Gmina  zobowiązuje  się  do  koordynacji  działań  związanych  z  przygotowaniem  
i przebiegiem przedsięwzięcia „Pożegnanie lata na Birowie i zamku Ogrodzieniec” w ramach
partnerstwa społecznego pod nazwą „Kierunek Śląskie 3.0”.

2. Gmina zabezpieczy środki własne na realizację przedsięwzięcia w kwocie  55 990 zł  (słownie:
pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100), natomiast „Zamek” sp. z
o.o. 110 420 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100). 

3. Zadania  wykonane  w  ramach  środków  własnych  Gminy  zostaną  zrealizowane  przez  Gminę
Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, NIP 6492275822 oraz „Zamek”  Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 66, 42-440 Ogrodzieniec, NIP 6491130731.